www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO......................................................... 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018-CPL. A Prefeitura

Municipal de Matões do Norte, mediante seu Pregoeiro,

torna público que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018,

do tipo Menor Preço, para Prestação de Serviços de

Manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas

da frota oficial, de interesse do Município de Matões do

Norte - MA, conforme Anexo I do Edital, realizar-se-á no dia

12.03.2018, às 09:00h, na Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Dr.

Antônio Sampaio, s/nº, Centro - Matões do Norte/MA. O

Edital foi redigido na forma da Lei Federal nº 10.520/2002 e

da Lei Complementar nº 123/2006, subsidiariamente na Lei

Federal nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares

pertinentes à espécie; O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados, de 2º a 6º feira, no horário das

08h às 12h, na Comissão Permanente de Licitação onde

poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante

a entrega de 01 (uma) resma de papel (500 folhas),

tamanho A4, 210 x 297 mm, 75 g/m², referente ao custo de

reprodução. Maiores Informações no mesmo endereço.

Matões do Norte/MA, 22 de fevereiro de 2018. DOMINGOS

COSTA CORREIA. Prefeito Municipal.

EDIÇÃO 039 ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUINTA  FEIRA 22 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/